[image: image1.png]N

\\\!II’

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
	16 января 2020 года
	№
	19/3

О принятии движимого имущества в муниципальную собственность
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Постановлением Правительства РФ от 13 июня 2006 года №374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", Уставом поселения Филимонковское, Совет депутатов  поселения Филимонковское в городе Москве решил:
1. Принять из государственной собственности города Москвы, от Государственного казенного учреждения города Москвы «Дирекция капитального ремонта» в муниципальную собственность поселения Филимонковское в городе Москве движимое имущество согласно перечня (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Филимонковское Марию Васильевну Аришину.
Глава поселения Филимонковское                                                М.В. Аришина
Приложение
к решению Совета депутатов

поселения Филимонковское

в городе Москве

от 16.01.2020 № 19/3
ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, передаваемого из государственной собственности города Москвы
в муниципальную собственность поселения Филимонковское в городе Москве в составе объекта: Выполнение мероприятий по транспортной и пешеходной доступности западных и центральных территорий города Москвы (г. Москва, поселение Филимонковское, поселок Марьино, ул. Березовая, д.12, Храм Богоматери Скоропослушница)
	№
п/п
	Наименование передаваемого движимого имущества/ Кол-во/ед. изм.
	Год

 выпуска
	Код аналитического учета по ОКОФ
	Номер амортизационной группы
	Срок полезного использования (мес.)

	Инвентарный номер
	Учетный номер РСМ
	Краткая характеристика
	Балансовая стоимость

\(руб.)
	Износ

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Резиновое покрытие детской площадки –
144 кв.м.
	2019
	220.41.20.20.900
	6
	180
	-
	-
	Резиновое покрытие детской площадки
	1 091 209,78
	0,00
	1 091 209,78

	2
	Садовый бортовой камень – 55 п.м.
	2019
	220.42.11.10.121
	10
	360
	-
	-
	Садовый бортовой камень
	82 248,43
	0,00
	82 248,43

	3
	Ограждение газонного типа – 30 п.м.
	2019
	220.42.99.19.149
	4
	84
	-
	-
	Ограждение газонного типа
	89 674,93
	0,00
	89 674,93

	ИТОГО:
	1 263 133,14
	0,00
	1 263 133,14